Passzív alkatrészek ❙  Varisztorok ❙  Potenciométer gombok, tengelyek
www.ret.hu A.49U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

A
L
O d
F
EPCOS (SIEMENS)
A-146. kép
  Cikkszám Típus Pmax
[W]
Ueff
max
[V]
Umax DC
[V]
UV 1mA
[V] Gyári kód
27-00-39 VDR SIOV-S05K25 0,01 25 31 39 B72205S0250K101
27-00-40 VDR SIOV-S05K30 0,01 30 38 47 B72205S0300K101
27-00-41 VDR SIOV-S05K60 0,1 60 85 100 B72205S0600K101
27-00-58 VDR SIOV-S05K75 0,1 75 100 120 B72205S0750K101
27-00-42 VDR SIOV-S05K250 0,1 250 320 390 B72205S0251K101
27-00-43 VDR SIOV-S07K25 0,02 25 31 39 B72207S0250K101
27-00-61 VDR SIOV-S07K60 0,25 60 85 100 B72207S0600K101
27-00-62 VDR SIOV-S07K130 0,25 130 170 205 B72207S0131K101
27-00-46 VDR SIOV-S07K250 0,25 250 320 390 B72207S0251K101
27-00-47 VDR SIOV-S07K275 0,25 275 350 430 B72207S0271K101
27-00-54 VDR SIOV-S10K130 0,4 130 170 205 B72210S0131K101
27-00-37 VDR SIOV-S10K150 0,4 150 200 240 B72210S0151K101
27-00-48 VDR SIOV-S10K250 0,4 250 320 390 B72210S0251K101
27-00-49 VDR SIOV-S10K275 0,4 275 350 430 B72210S0271K101
27-00-50 VDR SIOV-S10K300 0,4 300 385 470 B72210S0301K101
27-00-57 VDR SIOV-S14K30 0,6 30 38 47 B72214S0300K101
27-00-51 VDR SIOV-S14K250 0,6 250 320 390 B72214S0251K101
27-00-52 VDR SIOV-S14K275 0,6 275 350 430 B72214S0271K101
27-00-53 VDR SIOV-S14K300 0,6 300 385 470 B72214S0301K101
27-00-55 VDR SIOV-S20K275 1,0 275 350 430 B72220S0271K101
27-00-56 VDR SIOV-S20K381 1,0 385 505 620 B72220S0381K101
ød
3
m